de la presente ordenanza recibe las siguientes sanciones:
a) quien incumple con los incisos b), c) y d) incurre en falta grave, cabiéndole

multa de dos mil (2000) a seis mil (6000) UFA e inhabilitacién para conducir de
noventa (90) a ciento ochenta (180) dias;

cabiéndole multa de cuatro mil (4000) a doce mil (12000) UFA e inhabilitacion
para conducir de ciento ochenta (180) a trescientos sesenta (360) dias; y

c) quien reincide sera inhabilitado o inhabilitada de forma provisoria hasta tanto-se
realicen todos los cursos y examenes requeridos para la obtencién de la